Item certis respectibus necessariis praesertim pro solidiori praesen­
tium articulorum firmatione et integritate amicitie eorum et manuten-
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tione Regnorum, terrarum et dominiorum suorum, tum et nova inter 
Reges ambos et Caesarem confederatione pro mutuis auxiliis contra 
quoscunque praestandis et aliis rebus ingruentibus conventun est, quod 
post festa Penthecostes, cum Dominus Wladislaus Rex ab illa generali 
dieta, de qua in articulis praescriptis absolutus fuerit Romanorum Im­
perator et Rex et Sua Serenitas in aliquo loco, de quo postea concorda­
bunt, personaliter convenient, et illic de omnibus quae opus sunt con­
cordabunt. 

Item conventum est finaliter et deinceps nullius differentiae 
aut dissensionis causa, etiam inter Principes ipsos aut eorum subditos 
quantumcumque potentes aut inferiores, sive occasione jurisdictionis aut 
contractus cuiuscunque, sive confinium aut metarum Dominiorum, sive 
delicti subditorum, sive alia quacunque causa, nulla excepta, exortae, 
Principes ipsi ad arma aut hostilitatem deveniant; sed quotienscunque 
talis casus in futurum accidet, siquidem is per capitaneos et officiales 
locorum determinari non possit, Principes ipsi consiliarios suos utrinque 
in aliquo loco competenti convenire faciant. Et illis plenam auctoritatem 
huiusmodi differentias sopiendi et prorsus tollendi concedant. Et quit­
quid u) per huiusmodi consiliarios decretum fuerit, id ab utraque parte 
observari debebit. 

Postremo quantum ad castrum Kostel pertinet, quod 
tanquam in praesenti bello hostiliter captum esset, inter alia,· ut Domini 
Regi Wladislao assignaretur, in articulis praecedentibus connumeratur. 
Conventum est, quod idem castrum habere pretendit, semper salvis. In 
quarum rerum robur, fidem et testimonium has presentes litteras scribi 
et sigillis nostris solitis communiri fecimus et maiore securitate omnium 
supradictorum manus nostras proprias hic infra subiunximus. Datum et 
actum Posonii, die Lunae post festum Sancti Leonardi, anno Domini 1491. 

Nos itaque Wladislaus Rex praefatus, qui, ut praemissum est, pacis 
semper zelatores et amatores sumus, communeque bonum et catholicae 
Religionis incrementum cordi semper habemus, semperque pro nostra 
virili promovere cupimus, visis et examinatis praedictis articulis, capi­
tulis et conclusionibus, pensantes illos non solum honori, quieti et com­
modo utriusque partis ac regnorum statuumque et principatuum eorun­
dem, sed etiam rebus, fidei et universae Reipublicae Christianae plu­
rimum conducere, eosdem igitur in omnibus suis partibus, capitulis et 
punctis laudavimus, approbavimus, acceptavimus et ratificavimus ex certa­
que nostra scientia et animo deliberato laudamus, acceptamus, appro­
bamus, ratificamus et roboramus, per praesentes promittentes pro no­
bis et haeredibus nostris in verbo nostro regio et bona fide mediante, 
quod illas firmiter et inconcusse observabimus eisdemque in praemissis 
omnibus clausulis, punctis et sententiis, realiter et cum effectu satisfa­
ciemus, dolo et fraude in his omnibus cessantibus quibuscunque; in cuius 
rei fidem et testimonium secretum sigillum nostrum, quo ut Rex Hunga­
riae utimur, praesentibus fecimus appendi. Datum Budae in festo Beati 
Nicolai Episcopi et Confessoris, anno Domini 1491, regnorum nostrorum 
Hungariae anno 2. Bohemiae vero 21.